DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELIGIOSIDADE E O
ENFRENTAMENTO DE DOENÇAS ENTRE OS IDOSOS de autoria de FABIAN CHRIS DE
LIMA MENDONÇA, HELENA MARIA CUNHA BENTO DA SILVA, FRANCISCO GOMES
SOBRAL NETO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53060

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53060